
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 443 / 2023 :: QUINTA, 19 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/1

0/
20

23
 1

7:
11

:1
1

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2023 - REF.: DISPENSA Nº 018/2023 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 054/2023 .............................................................................................................. 1 

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/2023 - REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 025/2023 ... 1 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2023 - REF.: DISPENSA Nº 018/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

054/2023 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2023 - REF.: DISPENSA Nº 018/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
054/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA e a empresa ELISABETH SANTOS TAVEIRA LTDA, CNPJ nº 
21.588.258/0001-20. OBJETO: Contratação de empresa especializada em Locação de veículos (ambulância – tipo 
D) para a Secretaria Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra/MA. VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 
(Quarenta e cinco mil reais). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica PRAZO DE 
VIGÊNCIA: até 17/01/2024, prorrogável na forma da lei 14.133 de 01 de abril de 2021 – DATA DA ASSINATURA: 
17 de outubro 2023. SIGNATÁRIOS: Fernanda Soares de Souza – Secretária Municipal de Saúde de Formosa da 
Serra Negra/MA, pela CONTRATANTE e a Sr. Elisabeth Santos Taveira pela CONTRATADA. Formosa da Serra 
Negra/MA, 19 de outubro de 2023. 
 

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/2023 - REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 025/2023 

 
ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 213/2023 - REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 025/2023 – SRP - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2023, publicado na edição nº 437/2023 - VOL.3 página 1, segunda, dia 09 
de outubro de 2023, do Diário Oficial do Município, na Publicação Extrato de Contrato nº 213/2023. Onde se lê - 
Antônia Lima de Oliveira Loiola – Leia-se – João Mendes Loiola Neto. 19 de outubro de 2023; Domingas Sousa 
Silva Oliveira – Secretaria Municipal de Administração. 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8152cb30a56a063e62d8a7df7f7d5118e2c1edf8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 443 / 2023 :: QUINTA, 19 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

19
/1

0/
20

23
 1

7:
11

:1
1

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 19/10/2023 17:11:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8152cb30a56a063e62d8a7df7f7d5118e2c1edf8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-10-19T20:11:16+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




